
 Uchwała Nr 1/2022 
 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piły 

 z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 w sprawie wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu Miasta Piły za rok 2021 oraz wniosku 
 o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Piły za rok 2021 

 Na  podstawie  art.  18a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
 (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559)  art.  270  ust  2  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
 publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305  z  późn.  zm.)  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miasta  Piły, 
 powołana uchwałą Nr II/7/18 Rady Miasta Piły z dnia 28 listopada 2018 roku w składzie: 

 1)  radna Urszula Kaczmarek, 
 2)  radna Teresa Kasior, 
 3)  radny Ryszard Małecki, 
 4)  radny Grzegorz Płachta, 
 5)  radny Zbigniew Pyziak 

 uchwala co następuje: 

 § 1.1 Opiniuje się pozytywnie wykonanie budżetu Miasta Piły za 2021 rok. 

 2. Opinia o wykonaniu budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wnioskuje się o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Piły za rok 2021. 

 §  3.  Uchwała  podlega  przekazaniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Poznaniu  i  Radzie 

 Miasta Piły. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Urszula Kaczmarek  (-) Urszula Kaczmarek 

 Teresa Kasior  (-) Teresa Kasior 

 Ryszard Małecki  (-) Ryszard Małecki 

 Grzegorz Płachta  (-) Grzegorz Płachta 

 Zbigniew Pyziak  (-) Zbigniew Pyziak 


